
UCHWAŁA NR VIII/69/2024 

RADY MIEJSKIEJ W BARCINIE 

z dnia 28 listopada 2024 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości gruntowej stanowiącej 
własność Gminy Barcin. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1465)[1], art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 
21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2024 r., 
poz. 1145)[2], uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na sprzedaż nieruchomości gruntowej stanowiącej 
własność Gminy Barcin, oznaczonej ewidencyjnie jako działka nr 157  
o powierzchni 0,1700 ha, obręb Złotowo, dla której w Sądzie Rejonowym 
w Szubinie prowadzona jest księga wieczysta nr BY1U/00020443/8. 

2. Usytuowanie nieruchomości gruntowej opisanej w ust. 1 zawiera załącznik 
graficzny Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Barcina. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca 
Rady Miejskiej 

 
 

Agnieszka Sulecka 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

Id: 588A1D4C-3FA4-4BF5-A579-8CFEFB3A7430. Uchwalony Strona 1

Signed by /
Podpisano przez:
Agnieszka Edyta
Sulecka
Date / Data:
2024-12-03 07:30



 
 

 
 
 
 

 
[1] Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2024 r., poz. 1572. 
[2] Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2024 r., poz. 1222. 

Id: 588A1D4C-3FA4-4BF5-A579-8CFEFB3A7430. Uchwalony Strona 2



 Załącznik graficzny Nr 1  

do uchwały Nr VIII/69/2024 

  Rady Miejskiej w Barcinie 

  z dnia 28 listopada 2024 r. 

 

 

 

 

 

Usytuowanie działki nr 157, obręb ewidencyjny Złotowo. 

Id: 588A1D4C-3FA4-4BF5-A579-8CFEFB3A7430. Uchwalony Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

Działka nr 157 o powierzchni 0,1700 ha, dla której w Sądzie Rejonowym w Szubinie 
prowadzona jest księga wieczysta nr BY1U/00020443/8, położona jest w obrębie 
ewidencyjnym Złotowo i stanowi własność Gminy Barcin. Według danych rejestru 
gruntów w skład działki wchodzą grunty oznaczone symbolem 'N' - nieużytki. 

Zgodnie ze Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego 
gminy Barcin przyjętym uchwałą Nr XII/97/2015 Rady Miejskiej w Barcinie z dnia 29 
października 2015 r., nieruchomość znajduje się w jednostce planistycznej 5.2 – jednostka 
ekologiczna - dolina Noteci wschodnia o dominującej funkcji środowiskowej (korytarz 
ekologiczny o znaczeniu krajowym) oraz funkcjach uzupełniających – rekreacyjno-
turystycznej i mieszkaniowej. 

Wyrażenie przez Radę Miejską w Barcinie zgody na zbycie nieruchomości umożliwi 
wszczęcie procedury sprzedaży, w związku z czym podjęcie niniejszej uchwały uważa się 
za zasadne. 
 

Id: 588A1D4C-3FA4-4BF5-A579-8CFEFB3A7430. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR VIII/69/2024 RADY MIEJSKIEJ W BARCINIE z dnia 28 listopada 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Uzasadnienie


